
 _

Nrkqrersponfenzjrson U1v1.492s02.2o:1:8~ tr” tt if:  1 ÊŠ
`i ‹'.f›„

.-,¬ __:._
"Cl ""._=...x Ĺ.)

'P'-'_-¬-.-'-v1....

....(__) f'___:Í":| (Ű ¦""-...ł r'' ' ,~.._.- c.:'¬
5-JJ

L......._¬:.._._.____
_gg j Y' UCHWAŁA ....................

‹“ UM ' ;RADY MIASTA GLIWICE
1 1 1 Í zdnia .................. ..2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych, które gromadzą na wydzielonym
rachunku dochody, źródeł tych dochodów, ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu

finansowego, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia- 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

` Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/1103/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 września 2010 r. w sprawie
określenia jednostek budżetowych, które gromadzą na wydzielonym rachunku dochody, źródeł tych dochodów,
ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego, dokonywania zmian w tym planie oraz ich
zatwierdzania, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku "Wykaz jednostek budżetowych, które mogą gromadzić na wydzielonym rachunku dochody ze
źródeł określonych w § 3 tej uchwały ":
a) uchyla się pkt 2, 3, 15 i 22,
b) pkt 10. „Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Lubomira Różyckiego w Gliwicach ul. Józefa

Wieczorka 6" otrzymuje brzmienie: „Państwowa Szkoła Muzyczna Ii Il Stopnia im. Lubomira
Różyckiego w Gliwicach ul. 0. Jana Siemińskiego 6”,

c) pkt 11. „Poradnia Psychologiczne-Pedagogiczna w Gliwicach ul. Warszawska 35a" otrzymuje brzmienie:
"Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gliwicach ul. Aleksandra Gierymskiego 1",

d) pkt 15. „Przedszkole Miejskie nr 27 w Gliwicach ul. Pawła Targosza 3" otrzymuje brzmienie:
"Przedszkole Miejskie nr 27 w Gliwicach ul. Koralowa 3",

e) pkt 22. „Szkoła Podstawowa nr 27 w Gliwicach ul. Władysława Gomułki 16a" otrzymuje brzmienie:
„Szkoła Podstawowa nr 27 w Gliwicach ul. Rubinowa 16a”,

Í) dodaje się pkt ,,59. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13 W Gliwicach ul. Rubinowa 16a”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, za wyjątkiem § 1 pkt 1 lit. a, c, f, które wchodzą w życie
z dniem 1 września 2018 roku oraz podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

F

Prezyd nt Ÿzsta

Zşfgmuntßan lewica
` U 6. CZE. 21118

RADC' RAWNY'
Zastępca Naczelnika Mfl _

Wydzí Bu żetui t‹`Êă.`á%)b°|
j- 7 - 9-l2E8055206D7. Projekt ` Stronalaraar

1
x

"{fl"'-J

5.10 mc:
gadac:'\;DU

-.DJ

-_.¬.._.______¬_____ ___ř_:_ří Í Ź *fg š;=r==_=fş-,__ mi_'řä~.__T_ 5137' . . _ ' " I *
PROJEKT Ur"'.f§i_=¿`Í _ÍÍf_"_›7-'.*.'Ê 1:' I 1 ti =_".' i;z`_`)¬:._,,_."Ê'Ÿv ;Š ' _\. »_ ‹ - . . I" 1 hi' ' . _ _ _. \.,r . |Ĺ_ _.un - izfi Ê;-„fg-3 ålh j ą

i r ' '<~ *¬'¬ " ~ *P 1
j 1

1



J'

= Uzasadnienie
- Zmian w załączniku obejmującym wykaz jednostek budżetowych, które mogą gromadzić na wydzielonym
rachunku dochody, dokonuje się w związku z: J

1) zakończeniem działalności Gimnazjum nr 1, na podstawie uchwały Rady Miasta Gliwice Nr
XXIII/590/2017 z dnia 9 lutego 2017 roku,

2) likwidacją Gliwickiego Ośrodka Metodycznego na podstawie uchwały Rady Miasta Gliwice Nr
XXXVI/792/2018 z dnia 22 marca 2018 roku,

3) zmianą nazw ulic z Pawła Targosza na Koralową, Władysława Gomułki na Rubinowa, Józefa Wieczorka
na 0. Jana Siemińskiego, na podstawie zarządzeń zastępczych Wojewody Sląskiego z dnia 16 lutego 2018 roku
i 14 marca 2018 roku,

4) zmianą siedziby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, na podstawie uchwały Rady Miasta Gliwice Nr
XXXVI/793/2018 z dnia 22 marca 2018 roku,

5) połączeniem Przedszkola Miejskiego nr 27 i Szkoły Podstawowej nr 27 w Zespół Szkolno-Przedszkolny
nr 13, na podstawie uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXXII/737/2017 z dnia 16 listopada 2017 roku.

06 U5 Zülß
Sk jagza

1 ra Reszko

Zastępca Naczelnika _ 7
działu Budzetu |Anahz

_ d:F 5 D7F 38 -12E8055206D7. Projekt _ Stronal
Wniesz a . Ê-150'


